
ZARZĄDZENIE NR 24/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 18 marca 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 127/2015 Burmistrza Strykowa  z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 19//2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 roku  w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515 z 
późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 127/2015 Burmistrza Strykowa z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 19//2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1) „w tabeli Struktura stanowisk i ilość etatów w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków, w wierszu 8, lp. 7, przy 
stanowisku ds. księgowości budżetowej,  w kol. 6 (ilość etatów) wykreśla się liczbę 4, a wpisuje się liczbę 5”.

2) „w tabeli Struktura stanowisk i ilość etatów w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków, w wierszu 9, lp. 8, przy 
stanowisku ds. inwestycji, kol. 6 (ilość etatów) wykreśla się liczbę 2, a  wpisuje się liczbę 3”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1045 i 1890.

Id: 5FCBBE7B-E10F-42CC-90E4-8417E1023699. Podpisany Strona 1


		2016-03-18T14:54:18+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




